
２０２４年１１月８日 
お得意様 各位 

(株)オリコミ南日本新聞サービス 
鹿児島市南栄 3-6-8 
TEL 099-267-4415 

 

熊毛郡屋久島地区 新聞輸送及びチラシ輸送について 
 
拝啓 秋冷の候、貴社いよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、屋久島へ輸送をしている「フェリー屋久島２」のエンジントラブルによる復

旧にめどが立っていません。現状では、代替輸送での対応を行っておりますが、代替

便の運休日には新聞、チラシが輸送されません。下記の日程は輸送不可が決定いたし

ましたのでご連絡いたします。 

皆様方におかれましては、諸事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 
 

敬具 

 

記 

◇対象エリア・販売所 熊毛郡屋久島 上屋久販売所・下屋久販売所 

◇対象媒体      全紙 

◇輸送不可日     １１月１５日（金）・２１日（木）・２８日（木） 

新聞が未着になるため、上記の日付は配達ができません。チラシ折り込みをお考え

の際は折込日を変更していただきますようにお願いいたします。 

チラシ納期は３日前午前中（土・日・祝日は除く）を遵守いただきますようお願い

申し上げます。また、天候等で上記日程以外も輸送不可になる場合がありますのでご

了承ください。     

以上 


